



**Tm Gruppen, Talent Management
ApS**

Skåde Højgårdsvej 75
8270 Højbjerg
CVR-nr. 27489192

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2024

Theresa Brønnum
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2023 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tm Gruppen,Talent Management ApS
Skåde Højgårdsvej 75
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 27489192

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Martin Brønnum, direktør
Theresa Brønnum, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 775 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (108.759) | (83.011) |
| Personaleomkostninger | 1 | (45.478) | (322.064) |
| Driftsresultat | | (154.237) | (405.075) |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 11.877 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 922.437 | 483.655 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (34.286) | (2.712.915) |
| Resultat før skat | | 733.914 | (2.622.458) |
| Skat af årets resultat | 4 | 40.778 | 6.481 |
| Årets resultat | | 774.692 | (2.615.977) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | 652.692 | (2.733.777) |
| Resultatdisponering | | 774.692 | (2.615.977) |

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 269.999 | 250.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 9.120.666 | 9.120.666 |
| Finansielle aktiver | 5 | 9.390.665 | 9.370.666 |
| Anlægsaktiver | | 9.390.665 | 9.370.666 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 527.233 | 511.877 |
| Udskudt skat | | 46.000 | 32.912 |
| Tilgodehavende skat | | 33.611 | 107.465 |
| Tilgodehavender | | 606.844 | 652.254 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 9.108.349 | 8.347.094 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 9.108.349 | 8.347.094 |
| Likvide beholdninger | | 199.968 | 61.610 |
| Omsætningsaktiver | | 9.915.161 | 9.060.958 |
| Aktiver | | 19.305.826 | 18.431.624 |

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 240.000 | 240.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 17.794.169 | 17.141.477 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital | | 18.156.169 | 17.499.277 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 32.250 | 15.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 235.355 | 43.557 |
| Anden gæld | | 882.052 | 873.790 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.149.657 | 932.347 |
| Gældsforpligtelser | | 1.149.657 | 932.347 |
| Passiver | | 19.305.826 | 18.431.624 |

Dagsværdioplysninger

6

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 240.000 | 17.141.477 | 117.800 | 17.499.277 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (117.800) | (117.800) |
| Årets resultat | 0 | 652.692 | 122.000 | 774.692 |
| Egenkapital ultimo | 240.000 | 17.794.169 | 122.000 | 18.156.169 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|---------------|----------------|
| Gager og lønninger | 44.905 | 314.902 |
| Andre omkostninger til social sikring | 573 | 7.162 |
| | 45.478 | 322.064 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 0 | 1 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 15.356 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 3.894 | 3 |
| Valutakursreguleringer | 8 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 756.624 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 146.555 | 483.652 |
| | 922.437 | 483.655 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---------------------------------|---------------|------------------|
| Renteomkostninger i øvrigt | 29.445 | 12.513 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 2.251 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 2.693.150 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4.841 | 5.001 |
| | 34.286 | 2.712.915 |

4 Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|------------------------------------|-----------------|----------------|
| Ændring af udskudt skat | (13.088) | (8.087) |
| Regulering vedrørende tidligere år | (27.690) | 1.606 |
| | (40.778) | (6.481) |

5 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. | Andre værdipapirer og kapital- andele kr. |
|-------------------------------------|---|---|
| Kostpris primo | 250.000 | 9.120.666 |
| Tilgange | 19.999 | 0 |
| Kostpris ultimo | 269.999 | 9.120.666 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 269.999 | 9.120.666 |

| Kapitalandele i associerede virksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|--|----------|----------|----------------|
| New Deal Invest Administration ApS | Aarhus | ApS | 33,33 |
| NDIIR ApS | Aarhus | ApS | 49,99 |

6 Dagsværdioplysninger

| | Noterede Værdipapirer kr. |
|---|---------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | 9.108.349 |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 756.624 |
